お得意先様各位

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また 平素は、格別の

お引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、昨日 9 月 4 日（火）に関西地区を直撃しました台風２１号の

影響により弊社工場・倉庫が被害を受けました。

市内配達便は、従来通り配達をさせていただきますが、受注生産品と

一部商品に出荷の遅れが発生する可能性がございます。

なお 運送会社による直送便に関しても、集荷や配送の遅れが予想

されます。

詳細につきましては、弊社フロント・営業担当者までお問い合わせ頂

きますようお願い致します。

皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い致し

ます。

敬具

株式会社淡野製作所

営業推進チーム・フロントチーム